
kreativ.cz  © 2025 VLTAVA LABE MEDIA | Určeno pouze pro osobní užití, nikoli komerční účely!

PŘEDLOHA PRO VÁS PAPÍRKY SPRÁVNĚ NAMOTANÉ
KREATIV | ČERVENEC/SRPEN 2025 | STRANA 114

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.czvytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

První špendlík zapíchněte do 
zeleného puntíku, duhý do růžového 

puntíku.  Další špendlíky píchejte 
směrem od růžového puntíku 

střídavě na obě strany do obrysové 
čáry. Vzdálenost mezi špendlíky by 

měla být asi 4 mm.

Horní křídlo motýla

Spodní křídlo motýla

Okvětní lístek

Srdíčko

Vlčí mák

Okvětní lístek

Vlčí mák

Horní křídlo motýla

Spodní křídlo motýla

Okvětní lístek

Srdíčko

Okvětní
lístek

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.czvytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

První špendlík zapíchněte do 
zeleného puntíku, duhý do růžového 

puntíku.  Další špendlíky píchejte 
směrem od růžového puntíku 

střídavě na obě strany do obrysové 
čáry. Vzdálenost mezi špendlíky by 

měla být asi 4 mm.

Horní křídlo motýla

Spodní křídlo motýla

Okvětní lístek

Srdíčko

Vlčí mák

Okvětní lístek

Vlčí mák

Horní křídlo motýla

Spodní křídlo motýla

Okvětní lístek

Srdíčko

Okvětní
lístek

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.czvytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

První špendlík zapíchněte do 
zeleného puntíku, duhý do růžového 

puntíku.  Další špendlíky píchejte 
směrem od růžového puntíku 

střídavě na obě strany do obrysové 
čáry. Vzdálenost mezi špendlíky by 

měla být asi 4 mm.

Horní křídlo motýla

Spodní křídlo motýla

Okvětní lístek

Srdíčko

Vlčí mák

Okvětní lístek

Vlčí mák

Horní křídlo motýla

Spodní křídlo motýla

Okvětní lístek

Srdíčko

Okvětní
lístek

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.czvytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

První špendlík zapíchněte do 
zeleného puntíku, duhý do růžového 

puntíku.  Další špendlíky píchejte 
směrem od růžového puntíku 

střídavě na obě strany do obrysové 
čáry. Vzdálenost mezi špendlíky by 

měla být asi 4 mm.

Horní křídlo motýla

Spodní křídlo motýla

Okvětní lístek

Srdíčko

Vlčí mák

Okvětní lístek

Vlčí mák

Horní křídlo motýla

Spodní křídlo motýla

Okvětní lístek

Srdíčko

Okvětní
lístek

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.czvytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

První špendlík zapíchněte do 
zeleného puntíku, duhý do růžového 

puntíku.  Další špendlíky píchejte 
směrem od růžového puntíku 

střídavě na obě strany do obrysové 
čáry. Vzdálenost mezi špendlíky by 

měla být asi 4 mm.

Horní křídlo motýla

Spodní křídlo motýla

Okvětní lístek

Srdíčko

Vlčí mák

Okvětní lístek

Vlčí mák

Horní křídlo motýla

Spodní křídlo motýla

Okvětní lístek

Srdíčko

Okvětní
lístek

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.czvytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

První špendlík zapíchněte do 
zeleného puntíku, duhý do růžového 

puntíku.  Další špendlíky píchejte 
směrem od růžového puntíku 

střídavě na obě strany do obrysové 
čáry. Vzdálenost mezi špendlíky by 

měla být asi 4 mm.

Horní křídlo motýla

Spodní křídlo motýla

Okvětní lístek

Srdíčko

Vlčí mák

Okvětní lístek

Vlčí mák

Horní křídlo motýla

Spodní křídlo motýla

Okvětní lístek

Srdíčko

Okvětní
lístek

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.czvytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

První špendlík zapíchněte do 
zeleného puntíku, duhý do růžového 

puntíku.  Další špendlíky píchejte 
směrem od růžového puntíku 

střídavě na obě strany do obrysové 
čáry. Vzdálenost mezi špendlíky by 

měla být asi 4 mm.

Horní křídlo motýla

Spodní křídlo motýla

Okvětní lístek

Srdíčko

Vlčí mák

Okvětní lístek

Vlčí mák

Horní křídlo motýla

Spodní křídlo motýla

Okvětní lístek

Srdíčko

Okvětní
lístek

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.czvytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

vytvarnictvi.cz

První špendlík zapíchněte do 
zeleného puntíku, duhý do růžového 

puntíku.  Další špendlíky píchejte 
směrem od růžového puntíku 

střídavě na obě strany do obrysové 
čáry. Vzdálenost mezi špendlíky by 

měla být asi 4 mm.

Horní křídlo motýla

Spodní křídlo motýla

Okvětní lístek

Srdíčko

Vlčí mák

Okvětní lístek

Vlčí mák

Horní křídlo motýla

Spodní křídlo motýla

Okvětní lístek

Srdíčko

Okvětní
lístek


